[image: image1.jpg]

        СОВЕТ

АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 04.03.2019 года

№ 14-29
	Об отмене решения Совета

Антоновского муниципального

образования от 30.01.2019 №11-25

1. В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Антоновского муниципального образования Ершовского муниципального района, Совет Антоновского муниципального образования Ершовского муниципального района РЕШИЛ:

2. Отменить решение Совета Антоновского муниципального образования Ершовского муниципального района от 30.01.2019 №11-25 «О внесении изменений в решение Совета Антоновского муниципального образования Ершовского муниципального района от 29.05.2017 №81-118/1 «О земельном налоге на территории Антоновского муниципального образования».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ершовского  муниципального района.

Глава Антоновского муниципального образования             В.В. Прохоренко

1